

Soft Inform ApS

c/o Michael Gøth, Plantagevej 14, 3460 Birkerød

CVR-nr. 26 09 32 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Michael Gøth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet Soft Inform ApS
c/o Michael Gøth
Plantagevej 14
3460 Birkerød

CVR-nr.: 26 09 32 01
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion Michael Gøth, Direktør

Revisor Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Dattervirksomhed MG Marketsoft India private Limited, Indien

Associeret virksomhed MarketSoft ApS, Nivå

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed inden for databehandling og softwareudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 99 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	585.879	489.303
1 Personaleomkostninger	-382.506	-481.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.584	-56.507
Andre driftsomkostninger	-5.119	0
Driftsresultat	151.670	-48.759
Andre finansielle indtægter	1.889	59.089
Øvrige finansielle omkostninger	-12.501	-14.718
Resultat før skat	141.058	-4.388
Skat af årets resultat	-42.155	-6.981
Årets resultat	98.903	-11.369
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Disponeret fra overført resultat	-14.097	-121.969
Disponeret i alt	98.903	-11.369

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.412	118.615
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.412</u>	<u>118.615</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.000	10.000
Kapitalandele i associerede virksomheder	2.172.500	2.172.500
Deposita	11.400	9.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.193.900</u>	<u>2.191.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.216.312</u>	<u>2.310.115</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	201.374	49.624
Varebeholdninger i alt	<u>201.374</u>	<u>49.624</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	36.802	23.655
Udskudte skatteaktiver	8.602	2.071
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.967
Andre tilgodehavender	0	59.375
Periodeafgrænsningsposter	1.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>46.404</u>	<u>95.068</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	244.192	182.783
Værdipapirer i alt	<u>244.192</u>	<u>182.783</u>
Likvide beholdninger	625.530	194.549
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.117.500</u>	<u>522.024</u>
Aktiver i alt	<u>3.333.812</u>	<u>2.832.139</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	1.855.833	1.855.833
Overført resultat	243.647	257.743
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Egenkapital i alt	<u>2.337.480</u>	<u>2.349.176</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	23.808	18.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser	82.807	33.666
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	144.092	53.083
Selskabsskat	43.576	0
Anden gæld	702.049	377.818
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>996.332</u>	<u>482.963</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>996.332</u>	<u>482.963</u>
Passiver i alt	<u>3.333.812</u>	<u>2.832.139</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Reserve for op- skrivninger kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1.					
januar 2020	125.000	1.855.833	257.744	110.600	2.349.177
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-14.097	113.000	98.903
	125.000	1.855.833	243.647	113.000	2.337.480

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	379.400	480.000
Andre omkostninger til social sikring	3.106	1.555
	382.506	481.555
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Michael Gøth

Direktør og dirigent

På vegne af: Soft Inform ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-089416035497

IP: 213.237.xxx.xxx

2021-06-30 14:02:40Z

NEM ID 

Jan Tønnesen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:44852267

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-06-30 14:10:26Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: LQ14E-YCPOP-2J478-1L85J-ANHUM-TXWBU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>